[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2026  № 16-п

г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Лыткарино Московской области

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.9 ст.23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Московской области, утвержденным распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 21.04.2022 №27РВ-171, с учетом письма Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 30.12.2025 №33Исх-13562/30, постановляю:
1. Внести изменения в Карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Лыткарино Московской области, утвержденную постановлением главы городского округа Лыткарино от 30.12.2022 №835-п,  согласно приложению.
2. Начальнику отдела архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики Администрации городского округа Лыткарино (Артемов А.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Лыткарино В.С. Трещинкина.

К.А. Кравцов

Приложение
к постановлению главы
городского округа Лыткарино
от 21.01.2026 №16-п

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В КАРТУ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
image1.png